[image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.05.2015	с. Идринское	  № 215-п
О внесении дополнения в постановление администрации Идринского района от 19.03.2015 № 140-п «О закреплении за муниципальными общеобразовательными учреждениями территории обслуживания в 2015 году»

	Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», руководствуясь статьями 31.2, 33, 33.1 Устава Идринского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в постановление администрации Идринского района от 19.03.2015 № 140-п «О закреплении за муниципальными общеобразовательными учреждениями территории обслуживания в 2015 году» следующее дополнение:
           в пункте 1:
           после абзаца 16  добавить абзац 17 следующего содержания:
«- МБОУ Идринская средняя общеобразовательная школа на уровне среднего общего образования: с. Новотроицкое, с. Екатериновка, с. Малый Хабык, с. Большой Телек, с. Куреж, п. Центральный.»
2. Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя управления образования администрации Идринского района Г.В. Безъязыкову.
3. Опубликовать постановление в газете «Идринский вестник» и на официальном сайте муниципального образования Идринский район в сети интнрнет (www.idra.orq.ru).
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава администрации района					                 	 А.В. Киреев
image1.jpeg